Działania do realizacji LSR w zakresie dodatkowych zadań w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–
2013.

Z Województwa Zachodniopomorskiego zostały wybrane  4 grupy do realizacji lokalnej strategii rozwoju w zakresie
dodatkowych zadań:

1) Stowarzyszenie Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego - kwota dofinansowania 
w wysokości 3 419 577,98 zł (słownie złotych: trzy miliony czterysta dziewiętnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem
98/100 zł) (poz. 33)

2) Środkowopomorska Grupa Działania - kwota dofinansowania w wysokości 5 500 000,00 zł (słownie złotych: pięć milionów
pięćset tysięcy 00/100) (poz. 49)

3) Stowarzyszenie Lokalnej Grupy Działania ,,Siła w grupie’’ - kwota dofinansowania w wysokości 
1 852 403,83 zł (słownie złotych: jeden milion osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta trzy 83/100) (poz.55)

4) Stowarzyszenie Lider Wałecki -  kwota dofinansowania w wysokości 599 460,06 zł (słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt
dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 06/100) (poz. 73)

Uchwała w tym zakresie stanowi podstawę do zawarcia aneksów do umów ramowych.